
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Police

Název: Teleskopický obušek s pouzdrem Police 52 cm (18+)
Odkaz: https://armik.cz/teleskopicky-obusek-s-pouzdrem-police-52-cm-18/
Kód zboží: 9.1036
Popis: Teleskopický obušek s gumovou rukojetí a s nylonovým pouzdrem,
které lze připevnit na opasek. Materiál: první výsuvná část plast, druhá
(koncová část) ocel
Parametry: • Délka - celková (cm): 52. • Délka - zavřená (cm): 20.

Název: LED svítilna s paralyzérem Police - černá (18+)
Odkaz: https://armik.cz/led-svitilna-s-paralyzerem-police-cerna-18/
Kód zboží: 1122
Popis: Noční procházka parkem či tmavými uličkami už nemusí být pro
dámy noční můrou! Ochraňte sebe i svůj majetek s praktickou LED
baterkou s paralyzérem. Silný paralyzér eliminuje nechtěného útočníka již
při lehkém dotyku. Robustní kovová baterka s para...
Parametry: • Hmotnost (g): 47. • Svítivost (lm): 170. • Materiál: hliník. •
Rozměry (cm): 10,3 x 2,5. • Délka - celková (cm): 10,3.

https://armik.cz/teleskopicky-obusek-s-pouzdrem-police-52-cm-18/
https://armik.cz/led-svitilna-s-paralyzerem-police-cerna-18/

	Katalog zboží Police

